Res. divulgado as

CAMPEONATO KANTAN SCHIN DE KART 52 ET.

U 13 E TOP

QUALIFYING (U 13 E TOP)

KARTODROMO BRASIL KIRIN ARENA 1,150 km

Quialifying (10:00 Time) started at 8:49:00

05/07/2015 08:00 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 54537 +1.436 8:53:51.378
(80) GABRIEL PATURLE E SILVA 6 53.878 +0.777 8:54:45.256
1 1:10.251 +18.589 8:50:52.992 7 53.500 +0.399 8:55:38.756
2 59.059 +7.397 8:51:52.051 8 53.351 +0.250 8:56:32.107
3 53.737 +2.075 8:52:45.788 9 53.101 8:57:25.208
4 53.422 +1.760 8:53:39.210 10 53171 +0.070 8:58:18.379
5 53.289 +1.627 8:54:32.499 u 53.142 +0.041 8:50:11.521
6 52.717 +1.055 8:55:25.216
7 52.310 +0.648 8:56:17.526 (22) MATEO DELGADO BEZOLD
8 52.105 +0.443 8:57:09.631 1 58.264 +5.086 8:50:46.269
9 51.985 +0.323 8:58:01.616 2 55.991 +2.813 8:51:42.260
10 51.825 +0.163 8:58:53.441 3 54.776 +1.598 8:52:37.036
11 51.662 8:59:45.103 4 54.049 +0.871 8:53:31.085
5 53.640 +0.462 8:54:24.725
(111) DUDA NAVES 6 53.181 +0.003 8:55:17.906
1 1:00.523 +8.741 8:50:43.485 7 53.178 8:56:11.084
2 56.855 +5.073 8:51:40.340 8 53.585 +0.407 8:57:04.669
3 54.077 +2.295 8:52:34.417
4 55.084 +3.302 8:53:29.501 (66) LORENZO MAURIZIANO
5 53.267 +1.485 8:54:22.768 1 1:36.622 +41.785 8:50:49.930
6 53.244 +1.462 8:55:16.012 2 56.805 +1.968 8:51:46.735
7 52.193 +0.411 8:56:08.205 3 56.286 +1.449 8:52:43.021
8 52.181 +0.399 8:57:00.386 4 55.327 +0.490 8:53:38.348
9 52.131 +0.349 8:57:52.517 5 55.553 +0.716 8:54:33.901
10 51.817 +0.035 8:58:44.334 6 54.837 8:55:28.738
1 51.782 8:59:36.116
(121) FELIPE BAPTISTA
1 59.022 +6.583 8:50:07.139
2 55.974 +3.535 8:51:03.113
3 54527 +2.088 8:51:57.640
4 54.137 +1.698 8:52:51.777
5 54.242 +1.803 8:53:46.019
6 55.660 +3.221 8:54:41.679
7 52.719 +0.280 8:55:34.398
8 2:25.048  +1:32.609 8:57:59.446
9 52.803 +0.364 8:58:52.249
10 52.439 8:59:44.688
(172) LUCAS MEROLA BRITO
1 59.496 +6.773 8:53:45.921
2 54.983 +2.260 8:54:40.904
3 55.479 +2.756 8:55:36.383
4 53.880 +1.157 8:56:30.263
5 55.282 +2.559 8:57:25.545
6 53.309 +0.586 8:58:18.854
7 52.723 8:59:11.577
(119) ENZO SA
1 1:00.330 +7.283 8:50:43.878
2 55.656 +2.609 8:51:39.534
3 54,584 +1.537 8:52:34.118
4 54.133 +1.086 8:53:28.251
5 54.083 +1.036 8:54:22.334
6 53.798 +0.751 8:55:16.132
7 54.670 +1.623 8:56:10.802
8 53.720 +0.673 8:57:04.522
9 53,577 +0.530 8:57:58.099
10 53.047 8:58:51.146
1 53.234 +0.187 8:59:44.380
(17) BRUNA GENOIN
1 59.785 +6.684 8:50:10.260
2 56.536 +3.435 8:51:06.796
3 55.284 +2.183 8:52:02.080
4 54.761 +1.660 8:52:56.841
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